
MAAK JOUW EIGEN POKÉ BOWL

POKÉ BOWL CLASSIC

GEMENGD (5 STUKS)
Zalm
Tonijn
Surimi
Omelet
Komkommer

7,25

FRIED SHRIMP (5 STUKS)
Wasabi- en srirachamayonaise
Crispy onions
Wasabi sesameseeds

7,25

FRIED SHRIMP (5 STUKS)
Japanse sesamsaus
Crispy onions
Smoked sesameseeds

7,25

SUSHIBOX (12 STUKS)
Zalm
Tonijn
Surimi
Omelet
Komkommer

16,50

NIGIRI ZALM 7,99

NIGIRI TONIJN 7,99

KIES JE BASIS
  Sushi rijst
 Bruine rijst
 Slamelange
 Nacho’s

1

KIES JE FAVORIETE PROTEÏNE
  Zalm
 Tonijn
 Gamba
 Kip
 Highland steak

2

KIES JE 5 FAVORIETE MIX-IN'S
 Mango
 Edamamé
 Wortel
 Komkommer
 Cherrytomaatjes
 Avocado
 Guacamole
 Rode ui
 Maïs

3

KIES JE DRESSING
 Roasted sesam
 Wasabi mayonaise
 Sriracha
 Sriracha hot
 Teriyaki
 Japanse sesam
 Geen saus

4

KIES JE 3 FAVORIETE TOPPINGS
 Wasabi seasoning
 Crispy onions
 Nacho’s
 Kroepoek
 Noriten chips
 Gember
 Wasabi sesameseeds
 Smoked sesameseeds

5

EXTRA PROTEÏNEN
  +3.50
  +4.50
  +2.50
  +2.50
  +2.50

EXTRA MIX-IN’S
 +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00
  +1.00

EXTRA SAUS
  +0.70
  +0.70
  +0.70
  +0.70
  +0.70
  +0.70

EXTRA TOPPINGS
  +0.70
  +0.70
  +0.70
  +0.70
 +0.70
 +0.70
  +0.70
 +0.70

 Roasted white sesameseeds  +0.70

POKÉ BOWL SELF MADE

KEUZE UIT: ZALM TONIJN GAMBA KIP

Ingrediënten: 
sushirijst, surimi, edamamé, wakamé, mango, wortel, komkommer

Sausjes: 
srirachamayonaise, wasabimayonaise, roasted sesam, teriyaki, 
Japanse sesam

Topping: 
wasabi seasoning, crispy onions, sesamzaadjes

 PRIJS  
 €12.50 

BLIKJES
Cola
Cola zero
Fanta
Icetea sparkling

PRIJS
2.25
2.25
2.25
2.25

FLESJES 330ML
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood

PRIJS
2.00
2.00

FRISDRANK

  PRIJS
  €11,99

DUMPLINGS

KEUZE UIT: VEGGY KIP BEEF PORK

Ingrediënten: 
dumpling, roasted sesamsaus, Japanse sesamsaus, teriyakisaus, 
wasabi- en srirachasaus, wasabi seasoning, crispy onions, bieslook 
en smoked sesameseeds

  PRIJS
  €6,99

SUSHI
Inclusief sojasaus, wasabi en gember

Van Den Berg FOODSTORE
Heuvel 36A

6664 Hl Geldrop
040 285 31 50

info@vandenbergvis.nl 
www.vandenbergvis.nl


